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1. Indledning

1.1. Navn
Private Kvartalslister Reklamebeskyttelse Person

Alternativt navn: Robinsonlisten

1.2. Formål
At udtrække aktuelt navn og adresse samt eventuelt nyeste tidligere danske adresser inden for de
seneste 3 år på samtlige personer, der er beskyttet mod markedsføring.

1.2.1. Betingelser

Der udskrives aldrig adresser for personer hvis personen har navne- og adressebeskyttelse eller
personen ikke har et gældende adresseringsnavn.

Der udskrives records for danske adresser, undtagen grønlandske adresser og adresser på høje
vejkoder.

Døde personer udskrives med historisk adresse hvis personen er død inden for de sidste 3 år.

Udrejste personer udskrives med historisk adresse hvis personen er udrejst inden for de sidste 3 år.

 Udlandsadresser på udrejste leveres aldrig.

Forsvundne personer udskrives med historisk adresse hvis personen er forsvundet inden for de
sidste 3 år.

1.3. Parametre
PARM1 - Nyeste historiske adresse indenfor et antal år. Standardværdi er 3 år.

1.4. Sortering
Data er sorteret på adresseringsnavn, pos. 1 til pos. 34.

2. Teknisk dokumentation

2.1. Recordoversigt
Oversigten viser hvilke records kan forekomme i udtrækket.

Table 1. Recordoversigt
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Recordtype Recordnavn Tilhører

000 ROBINSON START LINIE 1 Produkt

000 ROBINSON START LINIE 2 Produkt

000 ROBINSON START LINIE 3 Produkt

001 AKTUEL ADRESSE Produkt

002 HISTORISK ADRESSE Produkt
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2.2. Recordtyper

2.3. Recordoversigt
Oversigten viser hvilke records kan forekomme i udtrækket.

Table 2. Recordoversigt

Recordtype Recordnavn Tilhører

000 ROBINSON START LINIE 1 Produkt

000 ROBINSON START LINIE 2 Produkt

000 ROBINSON START LINIE 3 Produkt

001 AKTUEL ADRESSE Produkt

002 HISTORISK ADRESSE Produkt
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2.4. Recordtyper

2.4.1. 000 Robinson start linie 1

Robinson start record.

Format:

Recordfeltnavn Format Længde Position Beskrivelse

NAVN A 34 1 Efternavn, fornavn og mellemnavn

SPLITTER A 1 35 # recordfelt seperator

ADRESSE A 34 36 Adresse

SPLITTER A 1 70 # recordfelt seperator

BYNAVN A 34 71 Bynavn

SPLITTER A 1 105 # recordfelt seperator

POSTDISTRIKT A 25 106 Postdistrikt

SPLITTER A 1 131 # recordfelt seperator

HIS A 3 132 Historisk adresse indikator

SPLITTER A 1 135 # recordfelt seperator

KOM N 4 136 Kommunekode

SPLITTER A 1 140 # recordfelt seperator

VEJ N 4 141 Vejkode

SPLITTER A 1 145 # recordfelt seperator

HUS A 4 146 Husnummer

SPLITTER A 1 150 # recordfelt seperator

[ETAGE] A 2 151 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

SPLITTER A 1 153 # recordfelt seperator

[DØR] A 5 154 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

Recordlængde: 158
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2.4.2. 000 Robinson start linie 2

Robinson start record.

Format:

Recordfeltnavn Format Længde Position Beskrivelse

NAVN A 34 1 Efternavn, fornavn og mellemnavn

SPLITTER A 1 35 # recordfelt seperator

ADRESSE A 34 36 Adresse

SPLITTER A 1 70 # recordfelt seperator

BYNAVN A 34 71 Bynavn

SPLITTER A 1 105 # recordfelt seperator

POSTDISTRIKT A 25 106 Postdistrikt

SPLITTER A 1 131 # recordfelt seperator

HIS A 3 132 Historisk adresse indikator

SPLITTER A 1 135 # recordfelt seperator

KOM N 4 136 Kommunekode

SPLITTER A 1 140 # recordfelt seperator

VEJ N 4 141 Vejkode

SPLITTER A 1 145 # recordfelt seperator

HUS A 4 146 Husnummer

SPLITTER A 1 150 # recordfelt seperator

[ETAGE] A 2 151 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

SPLITTER A 1 153 # recordfelt seperator

[DØR] A 5 154 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

Recordlængde: 158
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2.4.3. 000 Robinson start linie 3

Robinson start record.

Format:

Recordfeltnavn Format Længde Position Beskrivelse

NAVN A 34 1 Efternavn, fornavn og mellemnavn

SPLITTER A 1 35 # recordfelt seperator

ADRESSE A 34 36 Adresse

SPLITTER A 1 70 # recordfelt seperator

BYNAVN A 34 71 Bynavn

SPLITTER A 1 105 # recordfelt seperator

POSTDISTRIKT A 25 106 Postdistrikt

SPLITTER A 1 131 # recordfelt seperator

HIS A 3 132 Historisk adresse indikator

SPLITTER A 1 135 # recordfelt seperator

KOM N 4 136 Kommunekode

SPLITTER A 1 140 # recordfelt seperator

VEJ N 4 141 Vejkode

SPLITTER A 1 145 # recordfelt seperator

HUS A 4 146 Husnummer

SPLITTER A 1 150 # recordfelt seperator

[ETAGE] A 2 151 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

SPLITTER A 1 153 # recordfelt seperator

[DØR] A 5 154 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

Recordlængde: 158
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2.4.4. 001 Aktuel adresse

Aktuel adresse record.

Format:

Recordfeltnavn Format Længde Position Beskrivelse

NAVN A 34 1 Efternavn, fornavn og mellemnavn

SPLITTER A 1 35 # recordfelt seperator

ADRESSE A 34 36 Adresse

SPLITTER A 1 70 # recordfelt seperator

BYNAVN A 34 71 Bynavn

SPLITTER A 1 105 # recordfelt seperator

POSTDISTRIKT A 25 106 Postdistrikt

SPLITTER A 1 131 # recordfelt seperator

HIS A 3 132 Historisk adresse indikator

SPLITTER A 1 135 # recordfelt seperator

KOM N 4 136 Kommunekode

SPLITTER A 1 140 # recordfelt seperator

VEJ N 4 141 Vejkode

SPLITTER A 1 145 # recordfelt seperator

HUS A 4 146 Husnummer

SPLITTER A 1 150 # recordfelt seperator

[ETAGE] A 2 151 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

SPLITTER A 1 153 # recordfelt seperator

[DØR] A 4 154 Sidedør, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

FILLER A 1 158

Recordlængde: 158
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2.4.5. 002 Historisk adresse

Historisk adresse record.

Format:

Recordfeltnavn Format Længde Position Beskrivelse

NAVN A 34 1 Efternavn, fornavn og mellemnavn

SPLITTER A 1 35 # recordfelt seperator

ADRESSE A 34 36 Adresse

SPLITTER A 1 70 # recordfelt seperator

BYNAVN A 34 71 Bynavn

SPLITTER A 1 105 # recordfelt seperator

POSTDISTRIKT A 25 106 Postdistrikt

SPLITTER A 1 131 # recordfelt seperator

HIS A 3 132 Historisk adresse indikator

SPLITTER A 1 135 # recordfelt seperator

KOM N 4 136 Kommunekode

SPLITTER A 1 140 # recordfelt seperator

VEJ N 4 141 Vejkode

SPLITTER A 1 145 # recordfelt seperator

HUS A 4 146 Husnummer

SPLITTER A 1 150 # recordfelt seperator

[ETAGE] A 2 151 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

SPLITTER A 1 153 # recordfelt seperator

[DØR] A 4 154 Sidedør, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

FILLER A 1 158

Recordlængde: 158


Feltet ADRESSE dannes med historisk vejnavn, hvilket betyder vejens navn på det
tidspunkt personen har fraflyttet adressen.
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2.4.6. 000 Robinson start linie 1

Robinson start record.

Format:

Recordfeltnavn Format Længde Position Beskrivelse

NAVN A 34 1 Efternavn, fornavn og mellemnavn

SPLITTER A 1 35 # recordfelt seperator

ADRESSE A 34 36 Adresse

SPLITTER A 1 70 # recordfelt seperator

BYNAVN A 34 71 Bynavn

SPLITTER A 1 105 # recordfelt seperator

POSTDISTRIKT A 25 106 Postdistrikt

SPLITTER A 1 131 # recordfelt seperator

HIS A 3 132 Historisk adresse indikator

SPLITTER A 1 135 # recordfelt seperator

KOM N 4 136 Kommunekode

SPLITTER A 1 140 # recordfelt seperator

VEJ N 4 141 Vejkode

SPLITTER A 1 145 # recordfelt seperator

HUS A 4 146 Husnummer

SPLITTER A 1 150 # recordfelt seperator

[ETAGE] A 2 151 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

SPLITTER A 1 153 # recordfelt seperator

[DØR] A 5 154 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

Recordlængde: 158
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2.4.7. 000 Robinson start linie 2

Robinson start record.

Format:

Recordfeltnavn Format Længde Position Beskrivelse

NAVN A 34 1 Efternavn, fornavn og mellemnavn

SPLITTER A 1 35 # recordfelt seperator

ADRESSE A 34 36 Adresse

SPLITTER A 1 70 # recordfelt seperator

BYNAVN A 34 71 Bynavn

SPLITTER A 1 105 # recordfelt seperator

POSTDISTRIKT A 25 106 Postdistrikt

SPLITTER A 1 131 # recordfelt seperator

HIS A 3 132 Historisk adresse indikator

SPLITTER A 1 135 # recordfelt seperator

KOM N 4 136 Kommunekode

SPLITTER A 1 140 # recordfelt seperator

VEJ N 4 141 Vejkode

SPLITTER A 1 145 # recordfelt seperator

HUS A 4 146 Husnummer

SPLITTER A 1 150 # recordfelt seperator

[ETAGE] A 2 151 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

SPLITTER A 1 153 # recordfelt seperator

[DØR] A 5 154 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

Recordlængde: 158
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2.4.8. 000 Robinson start linie 3

Robinson start record.

Format:

Recordfeltnavn Format Længde Position Beskrivelse

NAVN A 34 1 Efternavn, fornavn og mellemnavn

SPLITTER A 1 35 # recordfelt seperator

ADRESSE A 34 36 Adresse

SPLITTER A 1 70 # recordfelt seperator

BYNAVN A 34 71 Bynavn

SPLITTER A 1 105 # recordfelt seperator

POSTDISTRIKT A 25 106 Postdistrikt

SPLITTER A 1 131 # recordfelt seperator

HIS A 3 132 Historisk adresse indikator

SPLITTER A 1 135 # recordfelt seperator

KOM N 4 136 Kommunekode

SPLITTER A 1 140 # recordfelt seperator

VEJ N 4 141 Vejkode

SPLITTER A 1 145 # recordfelt seperator

HUS A 4 146 Husnummer

SPLITTER A 1 150 # recordfelt seperator

[ETAGE] A 2 151 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

SPLITTER A 1 153 # recordfelt seperator

[DØR] A 5 154 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

Recordlængde: 158
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2.4.9. 001 Aktuel adresse

Aktuel adresse record.

Format:

Recordfeltnavn Format Længde Position Beskrivelse

NAVN A 34 1 Efternavn, fornavn og mellemnavn

SPLITTER A 1 35 # recordfelt seperator

ADRESSE A 34 36 Adresse

SPLITTER A 1 70 # recordfelt seperator

BYNAVN A 34 71 Bynavn

SPLITTER A 1 105 # recordfelt seperator

POSTDISTRIKT A 25 106 Postdistrikt

SPLITTER A 1 131 # recordfelt seperator

HIS A 3 132 Historisk adresse indikator

SPLITTER A 1 135 # recordfelt seperator

KOM N 4 136 Kommunekode

SPLITTER A 1 140 # recordfelt seperator

VEJ N 4 141 Vejkode

SPLITTER A 1 145 # recordfelt seperator

HUS A 4 146 Husnummer

SPLITTER A 1 150 # recordfelt seperator

[ETAGE] A 2 151 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

SPLITTER A 1 153 # recordfelt seperator

[DØR] A 4 154 Sidedør, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

FILLER A 1 158

Recordlængde: 158
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2.4.10. 002 Historisk adresse

Historisk adresse record.

Format:

Recordfeltnavn Format Længde Position Beskrivelse

NAVN A 34 1 Efternavn, fornavn og mellemnavn

SPLITTER A 1 35 # recordfelt seperator

ADRESSE A 34 36 Adresse

SPLITTER A 1 70 # recordfelt seperator

BYNAVN A 34 71 Bynavn

SPLITTER A 1 105 # recordfelt seperator

POSTDISTRIKT A 25 106 Postdistrikt

SPLITTER A 1 131 # recordfelt seperator

HIS A 3 132 Historisk adresse indikator

SPLITTER A 1 135 # recordfelt seperator

KOM N 4 136 Kommunekode

SPLITTER A 1 140 # recordfelt seperator

VEJ N 4 141 Vejkode

SPLITTER A 1 145 # recordfelt seperator

HUS A 4 146 Husnummer

SPLITTER A 1 150 # recordfelt seperator

[ETAGE] A 2 151 Etage, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

SPLITTER A 1 153 # recordfelt seperator

[DØR] A 4 154 Sidedør, bemærk ej angivet i kolonne overskrift

FILLER A 1 158

Recordlængde: 158


Feltet ADRESSE dannes med historisk vejnavn, hvilket betyder vejens navn på det
tidspunkt personen har fraflyttet adressen.
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